EXTRA PESADO ENCASTRE
JUEGO DE
HERRAMIENTAS
INALÁMBRICAS.
CÓDIGO PIEZAS
JPI04 3 1
MALETA
portaherramienta

BC32M 3.2 mm 65 mm 36 mm 10
BC35M 3.5 mm 70 mm 39 mm 10
BC40M 4 mm 75 mm 43 mm 10
BC45M 4.5 mm 80 mm 47 mm 10
BC50M 5 mm 86 mm 52 mm 10
BC52M 5.2 mm 86 mm 52 mm 10
BC55M 5.5 mm 93 mm 57 mm 10
BC60M 6 mm 93 mm 57 mm 10
BC65M 6.5 mm 101 mm 63 mm 10
BC70M 7 mm 109 mm 69 mm 10
BC75M 7.5 mm 109 mm 69 mm 5
BC80M 8 mm 117 mm 75 mm 5
BC85M 8.5 mm 117 mm 75 mm 5
BC90M 9 mm 125 mm 81 mm 5
BC95M 9.5 mm 125 mm 81 mm 5
BC100M 10 mm 133 mm 87 mm 5
BC105M 10.5 mm 133 mm 87 mm 5
BC110M 11 mm 142 mm 94 mm 5
BC115M 11.5 mm 142 mm 94 mm 5
BC120M 12 mm 151 mm 101 mm 5
BC125M 12.5 mm 151 mm 101 mm 5
BC130M 13 mm 151 mm 101 mm 5
USO INDUSTRIAL
ACERO DE
ALTA VELOCIDAD
FABRICADO